

## OSTROVIT PHARMA Omega 3 + ADEK 120 ml



Cena: 30,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** OstroVit Pharma Omega 3 + ADEK 120 ml w płynie to najwyższej jakości suplement diety w postaci oleju pochodzenia rybiego do stosowania doustnego, który zawiera kompleks kwasów OMEGA 3 - w tym kwasów EPA i DHA i witamin A, D, E oraz K. OstroVit Pharma to linia, która jakość surowców, farmaceutyczną staranność produkcji oraz wszystkie komponenty, dzięki którym powstaje suplement, stawia na pierwszym miejscu. OstroVit Pharma to bezwzględnie elitarne suplementy dla konsumentów wiedzących co jest dla nich najważniejsze. 60 porcji w opakowaniu Wysoka zawartość kwasów EPA oraz DHA i witamin A, D, E i K2 ml to 1 porcja suplementu diety. Suplement ma postać oleju do stosowania doustnego. Postaw na OstroVit Pharma Omega 3 + ADEK, jeżeli: szukasz wysokiej zawartości kwasów EPA i DHA oraz witamin A, D, E i K w jednym preparacie; chcesz kompleksowo wesprzeć swój organizm; lubisz suplementów w kapsułkach. **Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Omega 3 + ADEK** **WIELOKIERUNKOWE WSPARCIE ORGANIZMU** - kwasy tłuszczowe OMEGA 3 i witaminy A, D, E oraz K wpływają na szereg funkcji fizjologicznych i pracę wszystkich układów w organizmie człowieka. **ODPOWIEDNIO DOBRANE SKŁADNIKI** - kompleksowo uzupełniony poziom kwasów OMEGA 3 i witamin A, D, E oraz K. **WSPARCIE ODPORNOŚCI** - właściwy poziom kwasów DHA i EPA oraz witamin A, D, E oraz K odgrywa ogromną rolę we wspieraniu odporności. **ŁATWE STOSOWANIE** - nasz suplement diety nie wymaga popijania. Możesz przyjąć go w dowolnym momencie dnia! **WYSOKA WYDAJNOŚĆ** - 120 ml preparatu wystarcza na dwa miesiące suplementacji. OstroVit Pharma Omega 3 + ADEK - kompleks kwasów OMEGA 3 i witamin A, D, E i K. Kwasy Omega 3 - z oleju rybiego, o wysokiej zawartości kwasów DHA i EPA - są niezbędne do zachowania optymalnego samopoczucia i stanu zdrowia. Znajdują się w warstwach tłuszczowych ryb zimnowodnych i skorupiaków, olejach roślinnych i orzechach. Dostarczają one cenny kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas dokozaheksaenowy (DHA), które są najczęściej promowane w kierunku wsparcia prawidłowej pracy serca. Składniki preparatu korzystnie wpływają na pracę układu sercowo naczyniowego oraz układu nerwowego. Kwasy omega 3 są głównym budulcem naszych błon komórkowych, dostarczają do nich tlen wraz z substancjami odżywczymi i mogą obniżać poziom homocysteiny. Witamina A - w postaci octanu retinylu - witamina rozpuszczalna w tłuszczach, jej bogatym źródłem w diecie w masło, mleko i produkty mleczarskie, niektórych tłuste ryby, jaja, słodkie ziemniaki, jarmuż, szpinak czy dynia. Pomaga między innymi w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry, bierze udział w procesie prawidłowego widzenia. Ma istotny wpływ na funkcjonowanie układu odpornościowego, odgrywa niebagatelną rolę w procesie specjalizacji komórek. Witamina D - w postaci cholekalcyferolu - witamina rozpuszczalna w tłuszczach, jej źródłem w diecie są przede wszystkim ryby morskie, jaja, mleko, oleje roślinne, przeważająca jednak jej część pochodzi z syntezy skórnej. Bierze istotny udział w gospodarce wapniowo - fosforanowej organizmu, pomaga w utrzymywaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Ma istotny wpływ na pracę układów kostno - mięśniowego i odpornościowego, bierze istotny udział w procesie

podziału komórek. Witamina E - w postaci octanu D-alfa-tokoferylu - witamina rozpuszczalna w tłuszczach. Produkty roślinne cechujące się wysoką zawartością witaminy E to przede wszystkim oliwa z oliwek, migdały, olej słonecznikowy, orzechy laskowe, kiełki oraz zarodki nasion zbóż. Witamina ta pomaga przede wszystkim w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym - jest silnym przeciwutleniaczem. Witamina K - Zwana inaczej Menachinonem, witamina rozpuszczalna jedynie w tłuszczach, syntezowana przez bakterie obecne w jelitach. Źródłem witaminy K2 MK-7 w naszym preparacie jest natto - japońska potrawa powstała ze sfermentowanych przez bakterie Bacillus subtilis niemodyfikowanych ziaren soi. Przede wszystkim bierze udział w procesie krzepnięcia krwi oraz w rozwoju i prawidłowym funkcjonowaniu układu kostnego. W formie MK-7 jest najbardziej biodostępną formą witaminy K. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję 2 ml (1 łyżeczka) dziennie. **Ważne** Przed użyciem wstrząsnąć. **Składniki** Olej rybi, cholekalcyferol (z lanoliny; witamina D), oliwa z oliwek, menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), octan retinyli (witamina A). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 120 ml Ilość porcji w opakowaniu: 60 Wielkość porcji: 2 ml Składniki aktywne Na porcję 1 łyżeczka (2ml) % RWS\* Olej rybi 2000 mg -w tym kwas eikozapentaenowy EPA 720 mg -w tym kwas dokozaheksaenowy DHA 480 mg -Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000%\* Witamina K 75 µg 100%\* Witamina E 24 mg 200%\* Witamina A 800 µg 100%\*\* RWS - Referencyjna wartość spożycia **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o. ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska